



Kvartalsredogörelse Q1 2017

Prolight Diagnostics AB (publ) 556570–9499

19 maj 2017

VD kommenterar

Uppstartsarbetet med The Technology Partnership i Cambridge, skedde tidigt i januari. Projektets första fas fokuserar på att säkerställa att förutsättningar finns för att nå målet att utveckla ett test för högkänsligt troponin, för snabb och korrekt diagnos av hjärtinfarkt.

Vi konstaterar att den viktigaste mätparametern i vårt framtida test - känsligheten, som ger möjlighet att mäta mycket låga koncentrationer av troponin - utvecklas väl i linje med projektets förväntningar och med hjärtdiagnostik-marknadens satta kriterier. Att vi nu har tagit ett viktigt och stort steg i utvecklingen av det patientnära testsystem för högkänsligt troponin som marknaden efterfrågar är mycket positivt. Detta innebär att projektet i sin helhet ligger på plan. Idag finns inget sådant test på marknaden i Point of Care format. Ett viktigt delmål inom fas 1 har uppnåtts.

Vid misstänkt hjärtinfarkt är en stor andel patienter som anländer till akutavdelningar med bröstsmärtor inte i riskzonen. I en svensk studie har andelen visat sig vara så hög som 60 %. Det är därför viktigt både för sjukvården och patienten att så tidigt i vårdkedjan som möjligt utesluta hjärtinfarkt och att sjukvårdens knappa resurser används optimalt. Ett snabbt och högkänsligt troponintest, i Point of Care format, kan ge ett mycket värdefullt stöd i den processen och påverka sjukvårdsekonomin positivt.

Väsentliga händelser under Q1

Ökat aktiekapital

I början av januari har Bolagsverket registrerat två emissioner, nyemission på 23 000 tkr som ökade aktiekapitalet med 3 067 tkr och en kvittningsemission på 2 538 tkr som ökade aktiekapitalet med 338 tkr.

Projektstart

I början av januari 2017 genomfördes ett uppstartsmöte mellan The Technology Partnership (TTP) och Prolight Diagnostics AB, för att påbörja den första fasen av det planerade utvecklingsarbetet. Arbetet pågår nu enligt överenskommen plan, för att möta uppsatta milstolpar, mål och tidslinjer.

Nyemission

I slutet av februari beslutade styrelsen om nyemission av aktier enligt bemyndigande från extra bolagsstämma i december 2016 utan företrädesrätt för aktieägarna. Bolagets aktiekapital ökade med 167 715 kr genom nyemission av 1 677 150 aktier. Rätt att teckna de nya aktierna tillkom The Technology Partnership genom avtal, vilka kvittas mot tecknarens fordran. Kursen var densamma som den under hösten 2016 genomförda nyemissionen, (0.75 kr) .

Listning

Nordic Growth Market NGM AB listade Prolight Diagnostics AB (publ) aktier och teckningsoptioner på Nordic MTF med första handelsdag den 31 mars 2017.

Finansiella nyckeltal

- Omsättningen under kvartalet uppgick till 0 kronor och resultatet blev – 0,8 MSEK
- Resultat per aktie -0,01 kr
- Likvida medel per 2017-03-31 uppgick till 12,5 MSEK

Nyckeltal

	2017-03-31	2016-03-31	2016-12-31
Soliditet (%)	90%	98%	83%
Kassalikviditet (%)	336%	167%	330%
Resultat per aktie	-0,01	-0,01	-0,1
Resultat per aktie efter utspädning	-0,01	e/t	e/t
Antal aktier	57 238 405	21 510 588	21 510 588

Utspädningen avser ännu ej registrerad emission beslutad den 15 maj och redovisad under händelser efter periodens slut.

Resultaträkning i sammandrag

Belopp i kronor

	januari - mars		helåret
	2017	2016	2016
Nettoomsättning	0	0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	- 496 248 kr	- 110 560 kr	- 1 347 268 kr
Personalkostnader	- 297 733 kr	- 53 225 kr	- 663 205 kr
Valutakursdifferenser på rörelseskulder	- 15 798 kr	- 2 035 kr	- 29 480 kr
Summa kostnader	- 809 779 kr	- 165 820 kr	- 2 039 953 kr
Finansiella poster			
Finansiella intäkter	14 623 kr	1 kr	27 kr
Finansiella kostnader			- 16 403 kr
Summa finansiella poster	14 623 kr	1 kr	- 16 376 kr
Periodens resultat	- 795 156 kr	- 165 819 kr	- 2 056 329 kr

Balansräkning i sammandrag

Belopp i kronor

	2017-03-31	2016-03-31	2016-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	26 972 354 kr	16 981 223 kr	18 837 473 kr
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>26 972 354 kr</i>	<i>16 981 223 kr</i>	<i>18 837 473 kr</i>
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	746 970 kr	26 319 kr	11 957 255 kr
Likvida medel	12 506 263 kr	517 094 kr	11 391 299 kr
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>13 253 233 kr</i>	<i>543 413 kr</i>	<i>23 348 554 kr</i>
Summa tillgångar	40 225 587 kr	17 524 636 kr	42 186 027 kr

Balansräkning i sammandrag

Belopp i kronor

	2017-03-31	2016-03-31	2016-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital	18 770 892 kr	15 198 110 kr	18 277 077 kr
Fritt eget kapital	17 507 050 kr	2 000 359 kr	16 833 811 kr
<i>Summa Eget kapital</i>	<i>36 277 942 kr</i>	<i>17 198 469 kr</i>	<i>35 110 888 kr</i>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 304 252 kr	35 657 kr	2 690 543 kr
Övriga kortfristiga skulder	63 858 kr	23 510 kr	3 994 027 kr
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	579 535 kr	267 000 kr	390 569 kr
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>3 947 645 kr</i>	<i>326 167 kr</i>	<i>7 075 139 kr</i>
Summa Eget kapital och skulder	40 225 587 kr	17 524 636 kr	42 186 027 kr

Förändringar i eget kapital i sammandrag

Belopp i kronor

	Aktiekapital	Övrigt bundet kapital	Överkursfond	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
Eget kapital 2016-01-01	2 151 058 kr	13 047 052 kr	4 307 834 kr	-2 145 726 kr	17 360 218 kr
Beslut enl stämma			-2 145 726 kr	2 145 726 kr	
Pågående emission		3 078 967 kr	16 728 032 kr		
Årets resultat				-2 056 329 kr	
Eget kapital 2016-12-31	2 151 058 kr	16 126 019 kr	18 890 140 kr	2 056 329 kr	35 110 888 kr
Eget Kapital 2017-01-01	2 151 058 kr	16 126 019 kr	18 890 140 kr	-2 056 329 kr	35 110 888 kr
Registrerad emission	3 078 967 kr	-3 078 967 kr			
Kvittningsemissioner	493 816 kr		1 468 395 kr		
Kvartalets resultat				-795 156 kr	
Eget kapital 2017-03-31	5 723 841 kr	13 047 052 kr	20 358 535 kr	-2 851 485 kr	36 277 943 kr

Kassaflödesanalys

	januari - mars		helåret
	2017	2016	2016
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt	-795 156 kr	-161 749 kr	-2 056 329 kr
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	735 kr	0 kr	29 480 kr
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>-795 156 kr</i>	<i>-161 749 kr</i>	<i>-2 026 849 kr</i>
<i>Förändring i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar	-382 700 kr	61 542 kr	-277 144 kr
Förändring av rörelseskulder	763 118 kr	-47 024 kr	2 781 856 kr
<i>Summa förändring av rörelsekapital</i>	<i>8 082 792 kr</i>	<i>14 518 kr</i>	<i>2 504 712 kr</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 287 636 kr	-147 231 kr	477 863 kr
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-8 134 881 kr	0 kr	-1 856 250 kr
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8 134 881 kr	0 kr	-1 856 250 kr
Finansieringsverksamheten			
Amortering av skuld	-250 000 kr	0 kr	0 kr
Upptagna lån	0 kr	0 kr	250 000 kr
Nyemission	9 913 847 kr	0 kr	11 855 361 kr
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 962 209 kr	0 kr	12 105 361 kr
Kassaflöde	1 114 964 kr	-147 231 kr	10 726 974 kr
Ingående likvida medel	11 391 299 kr	664 325 kr	664 325 kr
Utgående likvida medel	12 506 263 kr	517 094 kr	11 391 299 kr

Ägarförteckning Prolight Diagnostics AB (publ)

Per den 31 mars 2017

	Antal aktier	Röst- och kapitalandel (%)
LMK Venture Partners AB	4 774 553	8,34%
G&W Kapitalförvaltning AB	2 996 531	5,24%
Pegroco Invest AB	2 387 276	4,17%
Ingemar Kihlström AB	2 076 491	3,63%
Fårö Capital AB	1 929 589	3,37%
Dividend Sweden AB	1 909 821	3,34%
MK Capital AB	1 878 584	3,28%
Newfour AB	1 872 893	3,27%
Sällsam AB	1 800 000	3,14%
Nordnet pensionsförsäkring AB	1 705 966	2,98%
Övriga	33 906 701	59,24%
Totalt:	57 238 405	100,00%

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Viktigt steg i utvecklingen – delmål uppnått

I maj uppnåddes ett viktigt delmål inom projektets första fas. Den viktigaste mätparametern i vårt framtida test för hjärtinfarkt - känsligheten, som ger möjlighet att mäta mycket låga koncentrationer av troponin - utvecklas väl i linje med projektets förväntningar och med hjärtdiagnostik-marknadens satta kriterier. Ett viktigt och stort steg i riktning mot att utveckla det patientnära testsystem som marknaden efterfrågar har genomförts. Detta innebär att projektet i sin helhet ligger på plan.

Nyemission

I maj beslutade styrelsen om nyemission av aktier utan företrädesrätt för aktieägarna enligt bemyndigande från extra bolags stämma i december 2016. Bolagets aktiekapital ökade med 169 395 kr genom nyemission av 1 693 950 aktier. Rätt att teckna de nya aktierna tillkom The Technology Partnership genom avtal, vilka kvittas mot tecknarens fordran. Kursen var densamma som den under hösten 2016 genomförda nyemissionen, (0,75 kr).

Kommande rapporttillfällen:

Halvårsrapport	januari-juni	2017-08-25
Kvartalsredogörelse	juli-september	2017-11-23

Stockholm den 19 maj 2017
Prolight Diagnostics AB (publ)
Styrelsen

Om Prolight Diagnostics AB

Prolight Diagnostics AB utvecklar tillsammans med teknologipartners patientnära testsystem baserat på patenterad teknologi, för användning vid s.k. Point of Care testning (POCT). POCT-tester utförs utanför det traditionella sjukhuslaboratoriet med små mobila instrument vilket möjliggör testning nära patienten och med snabba provsvar. Denna teknologi kommer att innebära att vården i ett tidigt diagnoskedje kan skilja ut de patienter som snabbt behöver vård från de patienter som inte har hjärtinfarkt. Prolight har under en tioårsperiod arbetat med utvecklingen inom ”Micro Elisa” för Point of Care testning. Försäljningsvärdet inom området beräknades 2013 till drygt 15 miljarder USD och är i stark tillväxt.

För ytterligare information kontakta

Maria Holmlund (VD), telefon: +46 (0) 702 124 262
E-post: mh@prolightdiagnostics.se

Styrelseordförande Mats Persson telefon +46 (0) 705 114 636
E-post: mats.persson@mp-konsult.se

Hemsida: www.prolightdiagnostics.se